

26 de Septiembre de 2019

ORDEN DE COMPRA Nro. 201900002041 ✓

AREA 0008 PROY. INCLUSION ESCOLAR

Señor(es) : **SURTIVENTAS S.A.** Rut : **76.462.500-5**

Dirección : **LAS HORTENSIA 900 CERILLOS SANTIAGO**

Teléfono : **8206400** Contacto :

Fax : **8206440** E-Mail : **SURTIVENTAS@SURTIVENTAS.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	GOMA EVA 30X20 10 UD COLOR/SURTIDOS HAN	539.00	2,695.00
5	UNIDAD	CARPETA ESC. CARTULINA ESPANOLA 10 HJ ARTEL	837.00	4,185.00
5	UNIDAD	CARPETA ESC. P. ENTRETENIDO 8 HJ ARTEL	1,011.00	5,055.00
5	UNIDAD	CARPETA ESC. CARTU COLOR 18 HJ PROARTE	809.00	4,045.00
2	UNIDAD	PISTOLA DE SILICONA 7 MM ARTEL	2,841.00	5,682.00
3	UNIDAD	SILICONA BARRA 7MM X 30 CM BLISTER X 10 UND	600.00	1,800.00
10	UNIDAD	SILICONA LÍQUIDA 125 GR TRASN. MULTIFIX	993.00	9,930.00
20	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR. PROARTE	317.00	6,340.00
12	UNIDAD	SEPARADOR TAPE FLAG COL. SUTR. ANGOST. VINIL RHEIN	1,494.00	17,928.00
168	UNIDAD	NOTA ADHE. MEDIANA COL. PASTEL PELIKAN 100 HJ	330.00	55,440.00
10	UNIDAD	LÁPIZ GRAFITO HB. C/GOMA HEXAG. DP X 12UN. ARTEL	984.00	9,840.00
3	UNIDAD	FUNDA PLASTICA OFICIO PQ X 100 UD LOMO BLANCO HAND	2,971.00	8,913.00
7	UNIDAD	FUNDA PLASTICA CARTA PQ X 100 UD LOMO BLANCO HAND	2,786.00	19,502.00
15	UNIDAD	DESTACADOR AMARILLO ISOFIT	360.00	5,400.00
15	UNIDAD	PLUMON PIZARRA NEGRO P.REDON. PROARTE	261.00	3,915.00
1	UNIDAD	GOMA BORRAR MIGA FATIS S20 C/FAJ. DP X 20 UN	4,457.00	4,457.00
5	UNIDAD	CORCHETERA MEDIANA NEGRA 20HJ TORRE	4,469.00	22,345.00
10	UNIDAD	CORCHETES 26/6 DE 1000 TORRE	164.00	1,640.00
3	UNIDAD	PERFORADOR GRANDE NEGRO 40 HJ TORRE	8,940.00	26,820.00
200	UNIDAD	ARCHIVADOR PLAST. C/GUSANO METAL. AMARILLO	530.00	106,000.00
5	UNIDAD	CINTA MASKIN 36 X 40 MT. X 1 UN TESA	900.00	4,500.00
5	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 40 MT TESA	339.00	1,695.00
10	UNIDAD	TIJERA OFICINA 15 CM ETONA 305	487.00	4,870.00
30	UNIDAD	TIJERA ESCOLAR P/ROMA 13 CM PAX	360.00	10,800.00
20	UNIDAD	LÁPIZ PASTA P. MED AZUL BIC CRISTAL	138.00	2,760.00
20	UNIDAD	LÁPIZ PASTA P. MED ROJO BIC CRISTAL	138.00	2,760.00
10	UNIDAD	LÁPIZ COLOR 12 UN. LARGO HEXA. PROARTE + 2 GRAFITO	911.00	9,110.00
10	UNIDAD	PLUMON ESCOLAR 12 COL. ROSS	496.00	4,960.00
25	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 EQUALIT LASER 500 HJ	2,557.00	63,925.00
10	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT LASER 500 HJ	3,017.00	30,170.00
20	UNIDAD	SEPARADOR OFICIO 10 DIVIS. VINILICO IMEX	1,801.00	36,020.00
20	UNIDAD	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS. COLOR J.S	404.00	8,080.00
10	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO T. LAPIZ BIC 8 ML.	611.00	6,110.00

Q/c 201900002041

Sub-Total	507.692
Des cuenta	
Monto Neto	507.692
Iva 19%	96.461
Total	604.153

30 DÍAS
26/09/2019
ESCUELA E - 34 "JOHN FITZGERALD KENNEDY", AVDA. CHORRILLOS N° 1391 POBL. ENTRERÍOS
MEMO N°222/2019 DEPTO. FINANZAS N°261/2019 DIR. GEST. Y
2152204002001002
SIN AREA DE GESTION



JUBITZA TAPIA PÉREZ
DIRECTORA EJECUTIVA (I)